
ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS                               C.S.I. CENTRO SPORTIVO ITALIANO

LUDARIA DI RIGOLATO  02-06-2022
13^ STAFFETTA " DAL BOSC BANDIT"

CLASSIFICA GENERALE SQUADRE T 34

pos pett. squadra
tempo  
totale dist.

pos. fraz 1^ fra   Ludaria - Temerat tempo  
fraz. dis.

pos. fraz 2^ fra    Temerat - Ludaria tempo  
fraz. dist.

1 9 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti I 41'42 0'00 1 Sulli Michele 20'02 - 1 D'Andrea Nicola 21'40
2 7 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti G 44'37 2'56 2 Merluzzi Patrik 20'57 0'55 3 Maier Stefano 23'41 2'01
3 27 S.S.D Velox Paularo B 45'53 4'11 4 Tarussio Giacomo 22'00 1'59 4 Blanzan Fabio 23'53 2'13
4 1 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti A 46'32 4'50 3 Clarig Roberto 21'57 1'55 5 Segrado Marco 24'35 2'55
5 2 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti B 48'59 7'17 10 Micoli Victor 23'36 3'34 7 Gressani Cristian 25'23 3'43
6 32 Apd Timaucleulis D 49'03 7'21 9 Ferigo Elio 23'34 3'32 8 Ferigo Simone 25'29 3'49
7 13 Asd Piani Di Vas A 49'58 8'16 8 Bonanni Luca 23'15 3'13 11 Duratti Daniele 26'43 5'03
8 11 Apd Timaucleulis B 50'02 8'20 5 Primus Marco 22'10 2'09 17 Fuccaro Sara 27'51 6'11
9 15 Asd Piani Di Vas C 50'08 8'26 20 Fruch Alice 26'56 6'54 2 Iob Sergio 23'12 1'32

10 12 Apd Timaucleulis C 50'22 8'41 12 De Antoni Alessandro 23'50 3'48 10 Vergendo Massimiliano 26'32 4'52
11 5 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti E 50'38 8'57 13 Finizio Anna 24'30 4'28 9 Romanin Paola 26'09 4'29
12 26 S.S.D Velox Paularo A 51'37 9'55 7 De Crignis Cristian 22'44 2'43 21 Bonanni Flavio 28'53 7'13
13 3 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti C 52'06 10'24 15 Coletti  Luca 25'14 5'12 12 Coletti  Cristian 26'52 5'12
14 6 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti F 52'14 10'32 11 Colautti Alessio 23'45 3'43 20 Banelli Chiara 28'29 6'49
15 22 Asd Tremendi Run C 52'54 11'13 14 Bellini Stefano 25'06 5'05 16 Nonino Mattia 27'48 6'08
16 28 S.S.D Velox Paularo C 53'01 11'19 22 Nascimbeni Romina 28'06 8'04 6 Clama Moreno 24'55 3'15
17 8 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti H 53'06 11'24 6 Nascimbeni Stefano 22'28 2'27 26 Da Rios Chantal 30'38 8'58
18 30 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti L 53'30 11'49 16 Iamesi Fabio 25'15 5'14 19 Paschini Cris 28'15 6'35
19 10 Apd Timaucleulis A 54'15 12'33 18 Primus Cristopher 26'46 6'44 14 Nodale Andrea 27'29 5'49
20 16 Asd Piani Di Vas D 55'37 13'56 21 Gressani Orietta 27'53 7'51 15 Nodale  Luca 27'45 6'05
21 34 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti N 56'07 14'26 17 Cescutti Alice 26'19 6'18 24 Franco Antonella 29'48 8'08
22 14 Asd Piani Di Vas B 58'57 17'15 29 De Infanti Cesarina 30'48 10'47 18 Nait Fabio 28'08 6'28
23 25 Piche Da Nene A 59'13 17'32 30 Mainardis Enzo 32'05 12'03 13 Gubiani Marco 27'08 5'28
24 24 Fornese A 59'23 17'41 27 Romanin Sara 30'12 10'10 23 Romanin Marco 29'11 7'31
25 18 Asd Piani Di Vas F 00'12 18'31 23 Polonia Sara 28'23 8'22 27 Cossetti Ivan 31'49 10'09
26 31 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti M 00'28 18'46 28 Di Centa Andrea 30'29 10'27 25 Giorgis Francesco 29'59 8'19
27 19 Asd Piani Di Vas G 01'15 19'34 31 Puntil Ermes 32'07 12'05 22 Bonanni Lauro 29'08 7'28
28 20 Asd Tremendi Run A 02'35 20'53 24 Bardus Tiziano 28'30 8'28 28 Perizzolo Gabriella 34'05 12'25
29 21 Asd Tremendi Run B 03'35 21'54 19 Domenis Fabrizio 26'49 6'47 32 Fantini Michela 36'46 15'06
30 23 Asd Tremendi Run D 05'03 23'22 25 Suttil Denis 29'31 9'29 31 Tavagnacco Patricia 35'33 13'53
31 29 U.S.Ovaro A 08'09 26'27 26 Gallo Loris 30'01 10'00 33 Gallo Lucia Anna 38'07 16'27
32 17 Asd Piani Di Vas E 08'23 26'41 32 Vidoni Lidia 34'01 13'59 29 Forabosco Chiara 34'22 12'42
33 4 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti D 1.17'29 35'48 34 Parla Barbara 42'17 22'15 30 Agostinis Pietro 35'12 13'32
34 33 Campolongo Tapoliano 1.21'20 39'39 33 Pelos Ado 34'24 14'23 34 Bolzan Angela 46'56 25'16



ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS                               C.S.I. CENTRO SPORTIVO ITALIANO

LUDARIA DI RIGOLATO  02-06-2022
13^ STAFFETTA " DAL BOSC BANDIT"

CLASSIFICA GENERALE SQUADRE FEMMINILI F 3

pos pett. squadra
tempo  
totale dist

pos. 
fraz

1^ fra    Ludaria - 
Temerat

tempo 
fraz. dist

pos. fraz 2^ fra  Temerat - Ludaria tempo  
fraz. dist

1 5 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti E 50'38 1 Finizio Anna 24'30 1 Romanin Paola 26'09

2 34 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti N 56'07 5'29 2 Cescutti Alice 26'19 1'50 2 Franco Antonella 29'48 3'40

3 17 Asd Piani Di Vas E 1:08'23 17'44 3 Vidoni Lidia 34'01 9'31 3 Forabosco Chiara 34'22 8'13

CLASSIFICA GENERALE SQUADRE MASCHILI U 15

pos pett. squadra
tempo  
totale dist pos

1^ fra   Ludaria - 
Temerat

tempo  
fraz. dist pos

2^ fra     Temerat - Ludaria tempo   
fraz. dist

1 9 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti I 41'42 1 Sulli Michele 20'02 - 1 D'Andrea Nicola 21'40

2 27 S.S.D Velox Paularo B 45'53 4'11 3 Tarussio Giacomo 22'00 1'59 2 Blanzan Fabio 23'53 2'13

3 1 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti A 46'32 4'50 2 Clarig Roberto 21'57 1'55 3 Segrado Marco 24'35 2'55

4 2 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti B 48'59 7'17 7 Micoli Victor 23'36 3'34 4 Gressani Cristian 25'23 3'43

5 32 Apd Timaucleulis D 49'03 7'21 6 Ferigo Elio 23'34 3'32 5 Ferigo Simone 25'29 3'49

6 13 Asd Piani Di Vas A 49'58 8'16 5 Bonanni Luca 23'15 3'13 7 Duratti Daniele 26'43 5'03

7 12 Apd Timaucleulis C 50'22 8'41 8 De Antoni Alessandro 23'50 3'48 6 Vergendo Massimiliano 26'32 4'52

8 26 S.S.D Velox Paularo A 51'37 9'55 4 De Crignis Cristian 22'44 2'43 13 Bonanni Flavio 28'53 7'13

9 3 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti C 52'06 10'24 10 Coletti  Luca 25'14 5'12 8 Coletti  Cristian 26'52 5'12

10 22 Asd Tremendi Run C 52'54 11'13 9 Bellini Stefano 25'06 5'05 11 Nonino Mattia 27'48 6'08

11 30 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti L 53'30 11'49 11 Iamesi Fabio 25'15 5'14 12 Paschini Cris 28'15 6'35

12 10 Apd Timaucleulis A 54'15 12'33 12 Primus Cristopher 26'46 6'44 10 Nodale Andrea 27'29 5'49

13 25 Piche Da Nene A 59'13 17'32 14 Mainardis Enzo 32'05 12'03 9 Gubiani Marco 27'08 5'28

14 31 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti M 1:00'28 18'46 13 Di Centa Andrea 30'29 10'27 15 Giorgis Francesco 29'59 8'19

15 19 Asd Piani Di Vas G 1:01'15 19'34 15 Puntil Ermes 32'07 12'05 14 Bonanni Lauro 29'08 7'28





ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS                               C.S.I. CENTRO SPORTIVO ITALIANO

LUDARIA DI RIGOLATO  02-06-2022
13^ STAFFETTA " DAL BOSC BANDIT"

CLASSIFICA GENERALE SQUADRE MISTE M 7 9

pos pett. squadra
tempo         

totale dist pos
1^ fra      Ludaria - 

Temerat
tempo   

fraz. dist pos
2^ fra   Temerat - Ludaria tempo   

fraz. dist

1 7 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti G 44'37 1 Merluzzi Patrik 20'57 2 Maier Stefano 23'41 0'29

2 11 Apd Timaucleulis B 50'02 5'24 2 Primus Marco 22'10 1'14 5 Fuccaro Sara 27'51 4'39

3 15 Asd Piani Di Vas C 50'08 5'30 6 Fruch Alice 26'56 5'59 1 Iob Sergio 23'12

4 6 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti F 52'14 7'36 4 Colautti Alessio 23'45 2'48 7 Banelli Chiara 28'29 5'17

5 28 S.S.D Velox Paularo C 53'01 8'23 8 Nascimbeni Romina 28'06 7'09 3 Clama Moreno 24'55 1'43

6 8 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti H 53'06 8'28 3 Nascimbeni Stefano 22'28 1'32 9 Da Rios Chantal 30'38 7'26

7 16 Asd Piani Di Vas D 55'37 11'00 7 Gressani Orietta 27'53 6'56 4 Nodale  Luca 27'45 4'33

8 14 Asd Piani Di Vas B 0.58'57 14'19 14 De Infanti Cesarina 30'48 9'52 6 Nait Fabio 28'08 4'56

9 24 Fornese A 0.59'23 14'45 13 Romanin Sara 30'12 9'15 8 Romanin Marco 29'11 5'59

10 18 Asd Piani Di Vas F 1.00'12 15'35 9 Polonia Sara 28'23 7'26 10 Cossetti Ivan 31'49 8'37

11 20 Asd Tremendi Run A 1.02'35 17'57 10 Bardus Tiziano 28'30 7'33 11 Perizzolo Gabriella 34'05 10'53

12 21 Asd Tremendi Run B 1.03'35 18'58 5 Domenis Fabrizio 26'49 5'52 14 Fantini Michela 36'46 13'34

13 23 Asd Tremendi Run D 1.05'03 20'26 11 Suttil Denis 29'31 8'34 13 Tavagnacco Patricia 35'33 12'21

14 29 U.S.Ovaro A 1.08'09 23'31 12 Gallo Loris 30'01 9'05 15 Gallo Lucia Anna 38'07 14'55

15 4 Aldo Moro Paluzza S. De Infanti D 1.17'29 32'52 16 Parla Barbara 42'17 21'20 12 Agostinis Pietro 35'12 12'00

16 33 Campolongo Tapoliano 1.21'20 36'43 15 Pelos Ado 34'24 13'28 16 Bolzan Angela 46'56 23'44



ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANI DI VAS                               C.S.I. CENTRO SPORTIVO ITALIANO

LUDARIA DI RIGOLATO  02-06-2022
8^ INDIVIDUALI " DAL BOSC BANDIT"

CLASSIFICA GENERALE SINGOLO MASCHILE Ms 9

pos pett. squadra
tempo  
totale dist pos

1^ frazione    Ludaria 
- Temerat

tempo  
fraz. dist pos

2^ frazione      
Temerat - Ludaria

tempo   
fraz. dist

1 205 Trieste Atletica 49'22 1 Patatti Igor 23'14 0'00 1 Patatti Igor 26'08 0'00

2 209 Acquile Friulane 55'20 5'58 2 Mauro Paolo 25'30 2'16 2 Mauro Paolo 29'50 3'43

3 210 Atletica Buja 01'53 12'31 4 Armellini Andrea 28'48 5'34 3 Armellini Andrea 33'05 6'57

4 203 Apd Tricesimo B 02'09 12'47 3 Colautti Francesco 27'32 4'18 7 Colautti Francesco 34'37 8'29

5 211 Tremendi Run 03'49 14'27 6 Coceano Francesco 30'19 7'05 4 Coceano Francesco 33'29 7'22

6 208 Atletica Dolce Nord Est B 04'09 14'47 5 Venuti Manuele 30'08 6'54 5 Venuti Manuele 34'01 7'53

7 202 Apd Timaucleulis B 05'04 15'42 7 Barbano Angelo 30'47 7'33 6 Barbano Angelo 34'17 8'09

8 204 Carnia Atletica 10'39 21'17 8 Ianich Aido 32'54 9'40 8 Ianich Aido 37'45 11'37

9 206 Campolongo Tapoliano 21'20 31'58 9 Candussi Renato 33'53 10'39 9 Candussi Renato 47'27 21'20

CLASSIFICA GENERALE SINGOLO FEMMINILE SF 2

pos pett. squadra
tempo  
totale dist pos

1^ frazione    Ludaria 
- Temerat

tempo  
fraz. dist pos

2^ frazione      
Temerat - Ludaria

tempo   
fraz. dist

1 207 Atletica Dolce Nord Est A 1.10'50 1 Zanini Laura 33'50 0'00 1 Zanini Laura 37'01 0'00

2 201 Apd Timaucleulis A 1.16'02 5'11 2 Di Lenardo Chiara 36'08 2'18 2 Di Lenardo Chiara 39'54 2'53


